, Ar)  ATO DA RFITOPIA N9 	9  T75

O PrESIDEMTE DA FUNDAg0 E REITOR PA UUVER

SIDADE DE ERAS:MA, no uso de suas atrit ,.viçEes estatutjrias. ad

referendum  de Conselhe Diretor,

RESOLVE

EXTINGUIR no Centro de Custo 1309 - Direção

do Instituto de Cicias EuiLanas, Ol (uma) vaga para o cargo de

Continuo Refer5ncia 1.

CRIAR no Dentro de Custo 1309 -.Direção do
Instituto e Cicias Humanas, 01 (uma) vaga para o cargo de Au

xiliar de Serviços ReferEncia 6.

Drasflia, 	de . deiembro de 1975.

AMADEU /C URY
Reitor

c.c.:

	Page 1